
UCHWAŁA NR 374/5333/23
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 19 grudnia 2023 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego w Zielonej Górze

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.), uchwala się, 
co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Lubuskiego w Zielonej Górze, stanowiącym załącznik do uchwały Nr 316/4371/23 
Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 7 lutego 2023 r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego 
w Zielonej Górze, zmienionej uchwałami Nr 322/4432/23 Zarządu Województwa 
Lubuskiego z dnia 7 marca 2023 r., Nr 328/4551/23 Zarządu Województwa 
Lubuskiego z dnia 11 kwietnia 2023 r., Nr 330/4606/23 Zarządu Województwa 
Lubuskiego z dnia 25 kwietnia 2023 r., Nr 338/4748/23 Zarządu Województwa 
Lubuskiego z dnia 13 czerwca 2023 r., Nr 341/4814/23 Zarządu Województwa 
Lubuskiego z dnia 26 czerwca 2023 r., Nr 342/4837/23 Zarządu Województwa 
Lubuskiego z dnia 11 lipca 2023 r., Nr 352/4974/23 Zarządu Województwa 
Lubuskiego z dnia 29 sierpnia 2023 r., Nr 357/5036/23 Zarządu Województwa 
Lubuskiego z dnia 26 września 2023 r., Nr 361/5131/23 Zarządu Województwa 
Lubuskiego z dnia 18 października 2023 r. oraz Nr 367/5206/23 Zarządu 
Województwa Lubuskiego z dnia 15 listopada 2023 r., wprowadza się, następujące 
zmiany:
1) załączniki Nr 1 i Nr 4 do Regulaminu otrzymują brzmienie jak w załącznikach 

Nr 1 i Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą 
od 18 grudnia 2023 r.

Marszałek Województwa Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]



załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 374/5333/23
Zarządu Województwa Lubuskiego 
z dnia 19 grudnia 2023 r.



załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 374/5333/23
Zarządu Województwa Lubuskiego 
z dnia 19 grudnia 2023 r.

załącznik Nr 4 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego w Zielonej Górze

PODZIAŁ ZADAŃ I KOMPETENCJI
POMIĘDZY MARSZAŁKA, WICEMARSZAŁKÓW I CZŁONKÓW ZARZĄDU

1. MARSZAŁEK - Marcin Jabłoński kieruje obszarem spraw powierzonych do 
realizacji, sprawując:  
1) bezpośredni nadzór nad pracą:

a) Gabinetu Zarządu,
b) Departamentu Instytucji Zarządzającej,
c) Departamentu Programów Regionalnych,
d) Departamentu Rozwoju i Innowacji,
e) Departamentu Promocji i Strategii Marki,
f) Biura Projektów Własnych i Społeczeństwa Informacyjnego;

2) za pośrednictwem Sekretarza - nadzór nad pracą:
a) Departamentu Organizacyjno-Prawnego z wyłączeniem zadań z zakresu 

polityki kadrowej, opisanej w § 5 ust. 1 pkt 9 Regulaminu, nad którą 
bezpośredni nadzór sprawuje Marszałek,

b) Departamentu Administracyjno-Gospodarczego,
c) Biura Sejmiku,
d) Biura Audytu, Kontroli i Nadzoru Właścicielskiego, z zastrzeżeniem § 5 ust. 

10 Regulaminu,
e) Biura Ochrony Informacji i Bezpieczeństwa Publicznego w szczególności 

Zespołu ds. BHP i Ppoż., z zastrzeżeniem § 5 ust. 11 Regulaminu,
f) Biura Zamiejscowego Urzędu w Gorzowie Wlkp.;

3) za pośrednictwem Skarbnika - nadzór nad pracą Departamentu Finansów.
2. WICEMARSZAŁEK - Zbigniew Kołodziej kieruje obszarem spraw powierzonych 

do realizacji:
1) Departamentowi Rolnictwa, Zasobów Naturalnych, Rybactwa i Rozwoju Wsi;
2) Departamentowi Środowiska;
3) Departamentowi Programów Rozwoju Obszarów Wiejskich;
4) jednostkom organizacyjnym
oraz w tym zakresie nadzoruje pracę tych departamentów i jednostek 
organizacyjnych.

3. WICEMARSZAŁEK - Łukasz Porycki kieruje obszarem spraw, powierzonych 
do realizacji:
1) Departamentowi Europejskiego Funduszu Społecznego;
2) Departamentowi Infrastruktury Społecznej;
3) jednostkom organizacyjnym 
oraz w tym zakresie nadzoruje pracę tych departamentów i jednostek 
organizacyjnych.

4. CZŁONEK ZARZĄDU - Grzegorz Potęga kieruje obszarem spraw powierzonych 
do realizacji:
1) Departamentowi Infrastruktury i Komunikacji;
2) Departamentowi Ochrony Zdrowia;
3) Biuru Lubuskiego Centrum Informacyjnego;



4) jednostkom organizacyjnym
oraz w tym zakresie nadzoruje pracę tych departamentów i jednostek 
organizacyjnych.

5. CZŁONEK ZARZĄDU - Tadeusz Jędrzejczak kieruje obszarem spraw 
powierzonych do realizacji:
1) Departamentowi Geodezji, Gospodarki Nieruchomościami i Planowania 

Przestrzennego;
2) Biuru Współpracy Zagranicznej i Europejskiej Współpracy Terytorialnej;
3) jednostkom organizacyjnym
oraz w tym zakresie nadzoruje pracę tych departamentów i jednostek 
organizacyjnych.


		2023-12-20T14:27:46+0000
	Marcin Artur Jabłoński




